ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v kết quả rà soát các trường hợp

cần hỗ trợ giải quyết về quốc tịch

Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 2372/STP-HCTP&BTTP ngày 29 tháng 12 năm

2023 của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát các trường hợp cần hỗ trợ

giải quyết về quốc tịch, Ủy ban nhân dân huyện huyện Tháp Mười báo cáo kết

quả rà soát như sau:

Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện Tháp Mười không có trường hợp

có khó khăn, vướng mắc về quốc tịch cần được hỗ trợ.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính gửi Sở Tư pháp Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-01-18T16:23:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:26:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:26:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:26:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!